



664 17 Tetčice

Medlice, 30. 3. 2017

Č.j.: 0085/2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 23. března 2017 nám byla doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci. Informace požadujete v elektronické formě do datové schránky.

K otázkám sděluji následující:

- Ad 1) Komunální odpad je svážen od domů, cca 80 míst.
Poplatek je stanoven ve výši 500 Kč na občana a rok. Pro firmy je poplatek stanoven ve výši 500 Kč/rok.
- Ad 2) a. sběrná místa tříděných odpadů – 2 stanoviště
sběrný dvůr nemáme
b. druhy tříděného odpadu – papír, plast směsný, sklo bílé, sklo směsné, použitý potravinářský olej, drobné elektrozařízení vč. baterií
c. kontejner 1100 l plastový 11 ks
popelnice 240 l plastová 1 ks
E-box 1 ks
kontejner se spodním výsypem 1 ks
- Ad 3) Obec nemá ve vlastnictví žádné kontejnery, všechny nádoby jsou zapůjčené.
kontejner 1100 l plastový FCC Česká republika, s.r.o.
popelnice 240 l plastová EKO – PF s.r.o.
E-box Asekol
kontejner se spodním výsypem EKO-KOM

Obec Medlice, Medlice 58, 671 40 Tavíkovice

IČ: 00636860, email: obec.medlice@volny.cz

Ad 4) Svoz komunálního a vytríděného odpadu (plast, papír, sklo) zajišťuje firma FCC Česká republika, s.r.o.
Svoz odevzdaného oleje zajišťuje firma EKO – PF s.r.o.
Svoz E-boxu zajišťuje Asekol.

Informace jsou poskytnuty bez poplatku.

S pozdravem

Petra Veselá
účetní obce